## City of Design ASAHIKAWA

## 旭川市報道依頼

発信課

経済部企業立地課

各報道機関 様

KJ00361798 2024年10月31日

	┃ 担当者 ┃ 上野 聡				
	電 話 直通25-9172/内線5486				
	連絡先 FAX 0166-26-7093				
	E-mail kigyoritchi@city.asahikawa.lg.jp				
分 類	イベント·行事 [O] 募集 [ ] 契約·入札 [ ] 会議·説明会 [ ] その他 [ ]				
日 程	令和6年11月1日 13時00分 ~ 令和6年11月1日 18時30分				
発表項目 (行事名)	旭川セキュリティシンポジウム2024				
+01 75					
概 要 (趣旨・日時・ 場所・内容等を 記入すること。)	地域の産学官金、同内外の企業や関係機関が集結し、デジタル社会におけるセキュリティとセーフティに関わる最新動向、地方創生・地域課題解決のヒントとなる知見を吸収できる機会を創出するため、令和6年11月1日に、旭川市で初となるセキュリティシンポジウムを開催いたします。				
	1 件名 旭川セキュリティシンポジウム2024(プレイベント) 2 日時 令和6年11月1日(金) 13時から18時30分まで 3 場所 大雪クリスタルホール 大会議室 4 内容				
	(1) 基調講演 旭川市最高デジタル責任者 森本 登志男 (2) 講演 ア 株式会社ラック 代表取締役社長 西本 逸郎 イ 北海道警察 旭川方面本部 警備課長 小倉 英幸 ウ 株式会社デジタライズ 代表取締役 柴田 幸彦 エ 明治大学専門職大学院 ガバナンス研究科教授 湯淺 墾道 (3) その他内容等 ホームページ記載のとおり (https://asahikawa-security-symposium.jp/) (4) 取材等注意事項 別添のとおり				
添付資料	有【✔】無				
報道(取材)に当 たってのお願い	一般参加は有料ですが、取材記者様につきましては無料です。 取材いただける際は、可能な限り事前に当課宛にご一報をお願 いいたします。				
備  考					

## 旭川セキュリティシンポジウム2024 11月1日 大雪クリスタルホール 大会議室

## 各講演に対する取扱可否

講演予定時間	13:15-13:50	13:50-14:25	15:00-15:35	15:50-16:25	17:15-17:50
講演者所属・氏名	旭川市 最高デジタル責任者 森本 登志男	株式会社ラック 代表取締役社長 西本 逸郎	株式会社デジタライズ 代表取締役 柴田 幸彦	北海道警察 旭川方面本部警備課 警備課長 小倉 英幸	明治大学専門職大学院 ガバナンス研究科教授 湯淺 墾道
メディア撮影	OK	ОК	OK	ОК	ОК
参加者撮影	ОК	ОК	OK	ОК	ОК
メディア記事記事起こし のための一時録音	OK	<u>NO</u>	OK	OK	ОК
メディア講演後追加取材	ОК	ОК	OK	ОК	ОК
メディア講師及び講演内容 の記事掲載	ОК	ОК	OK	OK	ОК
参加者SNS共有	OK	ОК	OK	<u>NO</u>	ОК
メディア記事掲載の事前レビュー	<u>必須</u>	<u>必須</u>	<u>必須</u>	<u>必須</u>	記事掲載する場合は掲載媒体を送付希望
メディア講演資料共有	<u>NO</u>	<u>NO</u>	OK	OK	ОК
参加者講演資料共有	<u>NO</u>	<u>NO</u>	ОК	ОК	ОК